ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО НИЖНЕОМСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

1 апреля 2025 года  № 52/14

 с. Нижняя Омка

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии по Нижнеомскому району Омской области

от 14 января 2025 года № 4/2 «О режиме работы избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета

Нижнеомского района первого созыва»

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13.1 Закона

Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области»,

территориальная избирательная комиссия по Нижнеомскому району Омской

области, организующая выборы депутатов Совета Нижнеомского района первого

созыва (далее – ТИК, организующая выборы), решила:

1. Подпункт 1.4 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии

по Нижнеомскому району Омской области от 14 января 2025 года № 4/2

«О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов депутатов Совета Нижнеомского района первого созыва» изложить

в следующей редакции:

«1.4) в период досрочного голосования (с 2 по 8 апреля 2025 года):

- понедельник – пятница: с 9 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;

обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

- выходные дни: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут».

4. Довести настоящее решение до сведения избирателей.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на секретаря ТИК, организующей выборы, Кель Л.И.

Председатель ТИК,

организующей выборы   Л.Л. Соболева

Секретарь ТИК,

организующей выборы  Л.И. Кель